
Ayers Rock 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bianucci Alessio (06/1076) 4 4 2 4 4 5 2 5 4 9 2 2 4 10 4 5 2 2 4 11

Viola Giulia (06/1092) 4 4 4 10 4 3 4 11 4 12 2 0 2 5 0 0 2 3 0 0

Sabatino Emanuele (06/121) 0 0 4 8 2 5 0 0 2 6 4 10 0 0 4 9 2 3 0 0

Moretti Claudia (06/839) 4 3 1 0 2 3 4 8 0 0 4 4 4 8 0 0 4 7 4 8

Cappelli Arianna (06/1146) 4 4 2 3 2 3 2 3 2 4 2 2 4 8 2 0 2 2 4 7

Mencarelli Lorenzo (06/123) 0 0 1 3 2 3 2 4 4 6 0 0 2 4 2 3 2 4 4 8

Cassaresi Gianluca (06/122) 0 0 2 5 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 4 6 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianucci Alessio 06/1076 32 57 1,78

Viola Giulia 06/1092 26 48 1,85

Sabatino Emanuele 06/121 18 41 2,28

Moretti Claudia 06/839 27 41 1,52

Cappelli Arianna 06/1146 26 36 1,38

Mencarelli Lorenzo 06/123 19 35 1,84

Cassaresi Gianluca 06/122 12 18 1,50

Black Swan Darts Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Puccianti Giovanni (06/1498) 4 10 4 4 4 11 4 5 4 4 4 12 4 7 4 9 4 8 4 6

Bardelli Gabriella (06/1499) 4 4 4 4 4 5 4 2 4 2 4 5 4 6 4 8 3 5 4 2

Ceragioli Daniela (06/1500) 4 3 4 6 4 4 4 1 4 4 4 3 4 1 4 5 4 3 4 0

Giannone Marco (06/1908) 4 3 4 4 2 3 0 0 4 2 4 4 2 6 4 4 1 0 1 3

Tonarelli Pietro (06/1909) 0 0 0 0 2 4 4 6 0 0 0 0 2 3 0 0 4 8 3 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Puccianti Giovanni 06/1498 40 76 1,90

Bardelli Gabriella 06/1499 39 43 1,10

Ceragioli Daniela 06/1500 40 30 0,75

Giannone Marco 06/1908 26 29 1,12

Tonarelli Pietro 06/1909 15 24 1,60

Drink Black

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Damiani Pietro (06/1806) 4 12 4 11 4 9 4 7 4 8 4 8 4 5 4 12 4 3 4 8

Orsi Lorenzo (06/1807) 2 4 4 11 4 8 0 0 4 11 4 5 4 7 4 10 2 0 4 8

Lika Kleos (06/945) 4 5 4 6 2 5 4 6 4 9 2 6 4 11 4 7 2 2 0 0

Marchetti Alessio (06/1413) 4 7 0 0 4 11 4 5 2 5 2 3 0 0 4 7 4 5 4 11

Orsi Carlo (06/065) 2 5 4 5 2 6 4 3 2 3 4 7 4 9 0 0 4 6 4 7

Campanella Francesco (06/1415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Damiani Pietro 06/1806 40 83 2,08

Orsi Lorenzo 06/1807 32 64 2,00

Lika Kleos 06/945 30 57 1,90

Marchetti Alessio 06/1413 28 54 1,93

Orsi Carlo 06/065 30 51 1,70

Campanella Francesco 06/1415 0 0 0,00

La Magia Del Piestro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Vannucci Andrea (06/1121) 4 7 4 5 4 4 4 10 4 6 4 8 4 3 4 3 4 8 4 9

Ricci Isabel Dariana (06/1452) 4 8 4 5 4 4 4 2 4 3 4 7 4 4 4 5 4 9 4 2

Crabu Leandro (06/1223) 0 0 4 2 4 1 2 1 2 1 4 7 4 4 4 4 4 8 4 3

Bocciolini Duccio (06/1118) 4 8 2 2 0 0 2 3 2 0 4 2 4 2 0 0 4 1 4 1

Lorenzini Tommaso (06/2053) 4 5 0 0 4 0 4 6 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boccini Catia (06/1424) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viscovo Antonio (06/1178) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vannucci Andrea 06/1121 40 63 1,57

Ricci Isabel Dariana 06/1452 40 49 1,23

Crabu Leandro 06/1223 32 31 0,97

Bocciolini Duccio 06/1118 26 19 0,73

Lorenzini Tommaso 06/2053 14 14 1,00

Boccini Catia 06/1424 2 1 0,50

Viscovo Antonio 06/1178 6 1 0,17



Skeletonbull Girls

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lunardi Carlotta (06/035) 4 7 4 7 4 8 4 8 4 4 4 3 4 8 4 8 4 6 4 5

Fabbeni Giorgia (06/1058) 4 2 4 5 4 4 4 8 4 4 4 6 4 3 4 8 4 5 4 5

Massaro Emily (06/053) 4 4 4 2 4 4 4 7 4 0 4 5 4 2 4 2 4 5 4 3

Sorrentino Rebecca (06/1439) 4 0 4 1 4 5 4 3 4 3 4 2 4 3 4 4 4 6 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lunardi Carlotta 06/035 40 64 1,60

Fabbeni Giorgia 06/1058 40 50 1,25

Massaro Emily 06/053 40 34 0,85

Sorrentino Rebecca 06/1439 40 28 0,70

Stradarts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gai Alberto (06/1504) 4 12 4 11 4 10 4 7 2 2 4 12 4 11 4 8 4 10 2 6

Grani Francesco (06/133) 2 6 2 6 4 10 4 11 3 9 0 0 2 6 4 7 4 10 2 4

Morosi Marcello (06/134) 4 9 1 0 4 6 2 4 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0 4 8

D'Angelo Pizzolo Denny (06/1228) 1 3 4 10 0 0 2 2 0 0 2 6 0 0 4 6 4 8 2 5

Cioni Roger (06/1503) 2 4 2 1 1 0 2 3 4 10 4 6 4 5 0 0 1 0 2 6

Bargellini Claudia (06/1723) 2 1 2 0 0 0 2 0 2 3 2 1 4 3 0 0 0 0 4 4

Aiello Lorenzo (06/129) 1 0 1 2 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 4 3 4 0 0

Procopio Francesco (06/2005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Nesti Mirko (06/132) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gai Alberto 06/1504 36 89 2,47

Grani Francesco 06/133 27 69 2,56

Morosi Marcello 06/134 21 42 2,00

D'Angelo Pizzolo Denny 06/1228 19 40 2,11

Cioni Roger 06/1503 22 35 1,59

Bargellini Claudia 06/1723 18 12 0,67

Aiello Lorenzo 06/129 13 11 0,85

Procopio Francesco 06/2005 4 1 0,25

Nesti Mirko 06/132 0 0 0,00


